ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ

Số:  25 /2017/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Phú Thọ, ngày 13  tháng 10 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế phối hợp trong công tác quản lý Nhà nước đối với ngành, nghề đầu tư kinh doanh có điều kiện về an ninh, trật tự
trên địa bàn tỉnh Phú Thọ
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 96/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định điều kiện về an ninh, trật tự đối với một số ngành, nghề đầu tư kinh doanh có điều kiện;
Căn cứ Nghị định số 66/2017/NĐ-CP ngày 19/5/2017 của Chính phủ quy định điều kiện kinh doanh thiết bị, phần mềm ngụy trang dùng để ghi âm, ghi hình, định vị;
Theo đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh tại Tờ trình số 1324/TTr-CAT(PC64) ngày 20/9/2017.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế phối hợp trong công tác quản lý Nhà nước đối với ngành, nghề đầu tư kinh doanh có điều kiện về an ninh, trật tự trên địa bàn tỉnh Phú Thọ”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 25 tháng 10 năm 2017.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc, Thủ trưởng các các sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư; Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Công Thương; Thông tin và Truyền thông; Y tế; Tư pháp; Lao động, Thương binh và Xã hội; Xây dựng; Tài nguyên và Môi trường; Tài chính; Cục thuế tỉnh; Công an tỉnh; Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành, thị và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Văn phòng Chính phủ;
- Website Chính phủ;
- Bộ Công an (V11,V24, TCCS);
- Bộ Tư pháp (Cục KTVBQPPL);
- TT:TU, HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBMTTQ và các đoàn thể tỉnh;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Các PVP UBND tỉnh;
- Công báo tỉnh;
- CV NCTH;

- Lưu: VT, NC2 (T-150b).
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Minh Châu

PAGE
2